權，則本公司將會發行合共900,000,000股新股份，相當於(i)本公佈日期本公司現有已發行
股本約25.86%；及 (ii)經全數行使可換股債券隨附之兌換權擴大後本公司已發行股本約
20.55%。兌換股份將根據擬於股東特別大會上尋求之特別授權而予以發行。

提前贖回

本公司向債券持有人發出十個營業日之事先書面通知後，可自完成日期起至到期日前任
何時間，選擇按將予贖回金額溢價5%之贖回價格，贖回全部或部分可換股債券，惟須事
先全數償還應收承兌票據之總額。

6

享有之權益

兌換股份於配發及發行時，在各方面將與兌換通知日期全部現有已發行股份享有同等權
益。

可換股債券之地位

可換股債券構成本公司一項直接、一般、無條件及無抵押責任，該等債券享有同等權益，
且並無任何優先次序（除了稅務責任外），並等同本公司目前及／或日後之所有其他無抵
押及非從屬責任。

可轉換性

經事先通知本公司後，債券持有人可轉讓或出讓可換股債券。可換股債券不可轉讓予本
公司任何關連人士。倘本公司得悉任何關連人士買賣任何可換股債券，則本公司會立即
知會聯交所。

投票權

可換股債券並無獲賦予任何可於本公司大會上投票之權利。

申請上市

本公司將不會提出申請以批准可換股債券上市。本公司將會向上市委員會申請批准兌換
股份上市及買賣。

承兌票據之條款

承兌票據之條款乃按公平原則磋商後釐定，其主要條款現概述如下：

發行人

本公司

本金額

十張承兌票據，每張本金額為5,000,000港元。

利息

承兌票據將不計利息。

7

到期

十張承兌票據當中，一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計第一週年償還、一張承兌
票據須於發行承兌票據當日起計第二週年償還、一張承兌票據須於發行承兌票據當日起
計第三週年償還、一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計第四週年償還、一張承兌票
據須於發行承兌票據當日起計第五週年償還、一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計
第六週年償還、一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計第七週年償還、一張承兌票據
須於發行承兌票據當日起計第八週年償還、一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計第
九週年償還及一張承兌票據須於發行承兌票據當日起計第十週年償還。

提前償還

本公司向賣方發出十個營業日之事先書面通知後，可自完成日期後三個月當日起至緊接
到期日前一日，選擇以1,000,000港元之倍數償還全部或部分承兌票據。提前償還承兌票據
將不會給予承兌票據項下償還之債務任何溢價或折讓。

出讓

經事先通知本公司後，承兌票據持有人可轉讓或出讓承兌票據。承兌票據不可轉讓予本
公司任何關連人士。

股權架構之變動

下表載列本公司於完成前及緊隨完成後及緊隨配發及發行兌換股份（假設全數兌換可換股
債券）後之股權架構：

緊隨配發及發行
於本公佈日期及 兌換股份（假設全數

完成前 兌換可換股債券）後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Top Synergy（附註1） 2,023,231,329 58.14 2,023,231,329 46.19

賣方 — — 900,000,000 20.55
公眾股東 1,456,768,671 41.86 1,456,768,671 33.26

總計： 3,480,000,000 100.00 4,380,000,000 100.00

附註：

1 此等2,023,231,329股股份由本公司最終控股公司  Top Synergy 持有，而  Top Synergy 由  Vision Harvest Limited

（「VHL」）及  Ever Achieve Enterprises Limited（「EAEL」）分別擁有50%及50%權益。VHL 全部已發行股本由杜

樹輝先生擁有。  EAEL 全部已發行股本由鍾召培先生、符杏鸞女士、李筠女士及袁健榮先生以相同持股量

擁有。執行董事杜樹輝先生及鄧子文先生亦為  Top Synergy 之董事。

8

許燕雯女士為  VHL 唯一股東及執行董事杜樹輝先生之配偶。因此，許燕雯女士於2,023,231,329股股份中擁

有家族權益。

陳綺雲女士為  EAEL 其中一名股東鍾召培先生之配偶。因此，陳綺雲女士於2,023,231,329股股份中擁有家

族權益。

郭昱熙先生為  EAEL 其中一名股東符杏鸞女士之配偶。因此，郭昱熙先生於2,023,231,329股股份中擁有家

族權益。

仇祥華先生為  EAEL 其中一名股東李筠女士之配偶。因此，仇祥華先生於2,023,231,329股股份中擁有家族

權益。

曾閏嬌女士為  EAEL 其中一名股東袁健榮先生之配偶。因此，曾閏嬌女士於2,023,231,329股股份中擁有家

族權益。

目標公司集團之資料